
Eläkeliiton Etelä-Savon piirin pilkkikilpailut 23.3.2022 Puumalan Sahanlahdessa

Tulokset
Naiset alle 70 v.

Sija Nimi Yhdistys tulos (kg)

1 Pöyry Eija Pertunmaa 0,48

2 Kiljunen Terttu Puumala 0,14

3 Siitonen Arja Joroinen 0,005

Naiset yli 70 v
Sija Nimi Yhdistys tulos (kg)

1 Kuisma Eila Kangasniemi 1,36

2 Särkkä Helena Ristiina 0,88

3 Toivonen Raili Pertunmaa 0,51

4 Tuovinen Eila Ristiina 0,46

5 Hämäläinen Marjatta Puumala 0,41

6 Asikainen Elli Juva 0,32

7 Rouhiainen Eila Juva 0,3

8 Nummela Asta Hirvensalmi 0,15

9 Tolvanen Leena Hirvensalmi 0,11

10 Jurva Lea Puumala 0,1

Liehu Helena Puumala 0

Miehet alle 70 v
Sija Nimi Yhdistys tulos (kg)

1 Pöyry Jorma Pertunmaa 2,98

2 Vilpponen Pekka Juva 2,05

3 Kontio Seppo Juva 1,64

4 Niinineva Jouko Kangasniemi 0,83

5 Särkkä Arto Ristiina 0,63

6 Honkanen Heikki Hirvensalmi 0,13

7 Kuitunen Heimo Hirvensalmi 0

Miehet yli 70 v
Sija Nimi Yhdistys tulos (kg)

1 Neuvonen Mikko Juva 3,9

2 Purhonen Seppo Juva 2,77

3 Ollikainen Kari Hirvensalmi 2,74

4 Nykänen Raimo Kangasniemi 2,17

5 Auvinen Pekka Juva 1,48

6 Siitonen Pekka Joroinen 1,17

7 Kiljunen Heikki Ristiina 0,97

8 Jäske Mauri Joroinen 0,71

9 Keijonen Aarni Puumala 0,6

10 Hämäläinen Veikko Puumala 0,56

11 Kämppi Pentti Hirvensalmi 0,55

12 Reinikainen Pertti Kangasniemi 0,41

13 Huuhka Matti Joroinen 0,38

14 Tuukkanen Matti Kangasniemi 0,31



15 Hasanen Heikki Hirvensalmi 0,26

16 Kiljunen Oiva Puumala 0,26

17 Hämäläinen Pekka Puumala 0,15

18 Turunen Keijo Joroinen 0,1

19 Purhonen Ilpo Puumala 0,032

20 Rouhiainen Seppo Juva 0,002

Avikainen Kari Joroinen 0

Huttunen Heimo Puumala 0

Hyyryläinen Pentti Hirvensalmi 0

Liukkonen Aarre Hirvensalmi 0

Liukkonen Veikko Hirvensalmi 0

Sopanen Aatto Puumala 0

Joukkuetulos
Juva 1 0,320 g Asikainen Elli Juva

6,990 g 2,770 g Purhonen Seppo Juva6,990 g

3,900 g Neuvonen Mikko Juva

Kangasniemi 1,360 g Kuisma Eila Kangasniemi 

4,360 g 0,830 g Niinineva Jouko 4,360 g

2,170 g Nykänen Raimo

Juva 2 Juva

3,990 g 0,300 g Rouhiainen Eila Juva3,990 g

1,640 g Kontio Seppo Juva

2,050 g Vilpponen Pekka Juva

Pertunmaa 0,510 g Toivonen Raili PertunmaaPertunmaa

3,970 g 2,980 g Pöyry Jorma Pertunmaa3,970 g

0,480 g Pöyry Eija Pertunmaa

Hirvensalmi 0,150 g Nummela Asta Hirvensalmi

3,440 g 2,740 g Ollikainen Kari Hirvensalmi3,440 g

0,550 g Kämppi Pentti Hirvensalmi

Ristiina 0,880 g Särkkä Helena RistiinaRistiina

2,480 g 0,970 g Kiljunen Heikki Ristiina2,480 g

0,630 g Särkkä Arto Ristiina

Joroinen 0,005 g Siitonen Arja JoroinenJoroinen 

1,885 g 1,170 g Siitonen Pekka Joroinen1,885 g

0,71o g Jäske Mauri Joroinen

Puumala 0,410 g Hämäläinen MarjattaPuumalaPuumala

1,570 g 0,600 g Keijonen Aarni Puumala1,570 g

0,560 g Hämäläinen Veikko Puumala

Suurin kala



2,740 g Ollikainen Kari Hirvensalmi 2,740 g

Pienin kala
Arvonnassa  Auvinen Pekka ei painoa


